Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 295 Sabado, 23 de diciembre de 2023 Pagina 36828

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Empresa

7271 Orden de 19 de diciembre de 2023 de correcciéon de errores
de la Orden de 11 de diciembre de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Empresa, por la que se convoca concurso de méritos
general y turno de resultas para la provision de puestos de
trabajo correspondientes al grupo a, subgrupo de clasificacion
profesional Al: opcion Veterinaria y opcion Quimica; subgrupo
A2: opcion Fisioterapia, opciéon Trabajo Social, opcidén
Ingeniero Técnico Agricola y opcion Ingeniero Técnico
Obras Publicas; grupo C, subgrupo C1: opcién Educacién
Intervencion Social y opcion Educacion Infantil; subgrupo
C2: opcion Cuidados Auxiliares Enfermeria, opcion Auxiliar
Educativo y opcidon Tributaria; y Agrupacion Profesional de
Servicios Publicos de la Administracion Puablica de la Region
de Murcia. Cédigo convocatoria: BASE23.

Mediante Orden de 11 de diciembre de 2023 de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Empresa, se convoca concurso de méritos general y turno de resultas
para la provision de puestos de trabajo correspondientes al grupo A, subgrupo de
clasificacion profesional Al: opcidn Veterinaria y opcidon Quimica; subgrupo A2:
opcion Fisioterapia, opcion Trabajo Social, opcidn Ingeniero Técnico Agricola y
opcion Ingeniero Técnico Obras Publicas; grupo C, subgrupo C1: opcién Educacién
Intervenciéon Social y opcion Educacion Infantil; subgrupo C2: opcién Cuidados
Auxiliares Enfermeria, opcion Auxiliar Educativo y opcidn Tributaria; y Agrupacion
Profesional de Servicios Publicos de la Administracion Publica de la Regiéon de
Murcia. Cédigo convocatoria: BASE23. (BORM n.0 288, de 15 de diciembre).

Advertido error material en la misma y de conformidad con el articulo 109.2
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas, se considera conveniente modificar la citada Orden
de la Consejeria de Economia, Hacienda y Empresa, de 11 de diciembre de 2023.

En su virtud, y en uso de las competencias atribuidas por el articulo 12.2.j)
del Texto Refundido de la Ley de la Funcién Publica de la Region de Murcia, y por
el articulo 8 del Reglamento General de Provisién de Puestos de Trabajo de la
Administracion Publica de la Region de Murcia,

Dispongo:
Primero.- Advertido error material en el texto de la misma y en los

puestos convocados, procede la rectificacién de la citada Orden de 11 de
diciembre de 2023, en los siguientes términos:

En la Pagina 35868
Donde dice:

“1.1.- Se convocan en este concurso los puestos vacantes que figuran
adscritos a las Opciones indicadas en el apartado Primero de esta Orden.”

NPE: A-231223-7271



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 295 Sébado, 23 de diciembre de 2023

Pagina 36829

Debe decir:
“1.1.- Se convocan en este concurso los puestos vacantes que figuran
adscritos a las Opciones indicadas en el apartado Primero de esta Orden.

No obstante lo anterior, en el supuesto de que alguno de los puestos
convocados se encuentren adscritos a otros Cuerpos u Opciones distintas de
los alli relacionados, podran solicitar los mismos el personal funcionario que
pertenezcan a estos Cuerpos u Opciones.”

NPE: A-231223-7271



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Nimero 295

Sébado, 23 de diciembre de 2023

Pagina 36830

En la pdgina 35925
Donde dice:

CONSEJERIA: MEDIO AMB., UNIVERS., INVEST.Y MAR MENOR
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE MEDIO AMBIENTE

CEN. DESTINO: 30880 - D.G. DE MEDIO AMBIENTE

PUESTO / NIVEL COMP. TIPO | FORM TITULO PRIMER
DOTACION DENOMINACION C.D. CLASIFIC. ESPECIF. PTO. | PROV. | GRUPO | CUERPO/OPCION | ACADEMICO JORNADA DESTINO OBSERVACIONES
DIT0003 | INGENIERO/A TECNICO/A AGRICOLA (1 puesto) 20 F 7.447,58 N C A2 | BFT02 0 C.V.
DQMO0001 | QUIMICO/A (2 puestos) 22 F 14.684,74 | N C Al | AFXI8 0 C.V.
1S00019 | INSPECTOR/A AMBIENTAL 2 F 1885128 | N | C | AlA2 gggg E C.V/RN/PH.
Debe decir:
CONSEJERIA: MEDIO AMB., UNIVERS., INVEST.Y MAR MENOR CEN. DESTINO: 30880 - D.G. DE MEDIO AMBIENTE
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE MEDIO AMBIENTE
PUESTO / NIVEL COMP. TIPO | FORM TITULO PRIMER
DOTACION DENOMINACION C.D. CLASIFIC. ESPECIF. PTO. | PROV. | GRUPO | CUERPO/OPCION | ACADEMICO JORNADA DESTINO OBSERVACIONES
DIT0003 INGENIERO/A TECNICO/A AGRICOLA (1 puesto) 20 F 7.447,58 N C A2 | BFT02 e} C.V.
DQMO0001 | QUIMICO/A (1 puesto) 22 F 14.684,74 | N C Al | AFXI8 e} C.V.
1S00019 INSPECTOR/A AMBIENTAL 24 F 18.851,28 | N C | AUA2 ‘ggg; E C.V/R.N./PH.

Murcia, 19 de diciembre de 2023.—El Consejero de Economia, Hacienda y Empresa, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-231223-7271

BORM

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Asamblea Regional
	10870/2023	Resolución por la que se ordena la publicación del acuerdo del Pleno de la Asamblea Regional de Murcia, de fecha 12 de diciembre de 2023, por el que se acuerda la convalidación del Decreto-Ley 4/2023, de 23 de noviembre, de medidas urgentes en 
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	11116/2023	Orden de 19 de diciembre de 2023 de corrección de errores de la Orden de 11 de diciembre de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se convoca concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de tra
	11179/2023	Orden de 20 de diciembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 15 de noviembre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relacion de personas aspirantes admitidas y excluidas y s
	11180/2023	Orden de 20 de diciembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 14 de noviembre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y s
	11181/2023	Orden de 20 de diciembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 14 de noviembre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y s
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	11182/2023	Decreto n.º 423/2023, de 14 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Fortuna, para la intervención en el yacimiento arqueológico “Baños Romanos de Fort
	11183/2023	Decreto n.º 424/2023, de 14 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Asociación de Empresarios de Golf de la Región de Murcia para la elaboración de un Plan de React
	11184/2023	Decreto n.º 425/2023, de 14 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Asociación de Empresarios de Hoteles y Alojamientos Turísticos de la Costa Cálida (HOSTETUR) par
	11185/2023	Decreto n.º 435/2023, de 14 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Tenis de la Región de Murcia para colaborar en los gastos ocasionados con motivo d
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	11117/2023	Orden de 19 de diciembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia para incentivar la innovación abierta en los ámbitos d
	11118/2023	Orden de 19 de diciembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se aprueban las bases reguladoras de las Ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia para incentivar la contratación de servicios de apoyo 
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	11095/2023	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas mediante la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones co
	11096/2023	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas mediante la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones com
	11112/2023	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas mediante la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones co
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	10895/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1840/2023, de 13 de diciembre) por la que se ordena la publicación de la modificación del Reglamento del Servicio de Publicaciones de la Universidad de Murcia en el Boletín Oficial de la Regi
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	10867/2023	Resolución de 5 de diciembre de 2023 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 30 de noviembre de 2023 por la que se modifica l
	10868/2023	Resolución de 5 de diciembre de 2023 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 4 de diciembre de 2023 por la que se extingue la
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	10908/2023	Anuncio de la Resolución de 3 de noviembre de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto de ampliación y cambio de orientación productiva de una granja porcina, ubicado en
	IV. Administración Local
	Abarán
	11159/2023	Oferta de empleo de 2023 del Ayuntamiento de Abarán.
	Beniel
	11104/2023	Aprobación definitiva de expedientes de modificación de ordenanzas fiscales para 2024.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-12-22T14:48:26+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



